Publication électronique le: 24 janvier 2024

Pas-de-Calais

Le Département

DEPARTEMENT DU PAS-DE-CALAIS
ARRETE DU PRESIDENT DU CONSEIL DEPARTEMENTAL

CHARGE DE FONCTIONS PAR INTERIM

Vu le code général des collectivités territoriales,

Vu le code général de la fonction publique,

Vu l'arrété n°03/2023 du 24 juillet 2023 portant organisation des services départementaux,

Vu la note du 7 décembre 2023 de monsieur le directeur de la mobilité et du réseau routier, souhaitant
que madame Aline Desbonnets, attaché territorial, soit chargée des fonctions par intérim de chef du bureau
d’appui a la maitrise d’ouvrage — service mobilité et maitrise d’ouvrage — direction de la mobilité et du réseau
routier - péle aménagement et développement territorial, a compter du 1°" décembre 2023,

Sur proposition de madame la Directrice générale des services départementaux,

Le Président du Conseil départemental,

ARRETE :

Article 1 :

A compter du 1°" décembre 2023, madame Aline Desbonnets, attaché territorial, est chargée des
fonctions de chef du bureau d’appui a la maitrise d’'ouvrage par intérim — service mobilité et maitrise d’'ouvrage
— direction de la mobilité et du réseau routier - pdle aménagement et développement territorial.

Article 2 :

Le présent arrété sera publié sur le site internet du Département du Pas-de-Calais.

Arras, le 12 décembre 2023
Pour le Président du Conseil départemental,

(O blogue

Signé électroniquement par
Caroline MEZIERE
Directrice des ressources humaines

A ¢ de ré i s
Le présent arrété peut faire I'objet d'un recours gracieux aupres du Président du Conseil départemental dans les deux mois suivant a&%ﬁ%%%%’é?ﬁé%e \V012202:
et/ou publication. Il peut également faire I'objet d’'un recours contentieux, auprés du tribunal administratif de Lille, dans le méme dél B%%ﬁ%ﬁfm@ﬁ&@ﬁoﬂg‘%ﬁm

deux mois suivant le rejet du recours gracieux.




